BoratbipeB AHapeh BaneHTuHOBMUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
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40/04

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OoTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHU4eHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OoTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHKka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AlFAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

12.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

10.04.2023

CBepeHuna

boraTeipeB AHApel BaneHTMHOBMWY

010392
28.12.2018
Bu HanpaBnehnm
O6beKkT a . anpasneuue
onpepenseMon OLLeHO4YHOW
OLEeHKM
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
KBapTupa PbiHOYHasa Ouetika
HeABVXMMOCTH
OueHka
KBapTupa PbiHOYHaA N
HEeOBWXMMOCTH
ABTO PbiHOYHaAa Ouetika ABuKMMOro
MMmyLecTsa
HKa OBW>XMMOT
ABTO PbiHOYHas Ouenka a oro
MMyLlecTBa
ABTO PbiHO4YHaA Ouerka ABuKMMOro
MMmyLecTsa
MeJibHbIN HK
3eme PbiHOYHaA Ouerka
y4YacTok HeOBUXMMOCTH
KBapTupa PbIHO4YHas Ouerka
HeABUXMMOCTH
HK
KBapTupa PbiHOYHasa Ouehka
HeOBWXMMOCTH
KBapTupa PblHOYHas Ouetka
HeABWXMMOCTH
. HK
Kunon jom PblHOYHas OueHka
HeOBUXMMOCTH
KBapTupa PblHOYHas Ouehka
HeABWXMMOCTH
HK
KBapTupa PbiHOYHasa Ouerka
HeOBUXMMOCTH
3eMenbHbIN OueHka
PbiHOYHaA
y4yacTok HeOBUXMMOCTH
o OueHka
XKwnnon om PbiHOYHasa 4
HeOBWXMMOCTH
KBapTupa PbiHO4YHana Ouetika
HeABWXMMOCTH
o OueHka
XKwnnon om PbiHOYHas 4
HEeOBWXMMOCTH
XXKunown oM PbiHOYHana Ouenka
HeABUXMMOCTH
HK
KBapTupa PbiHOYHaA Ouehka
HeOBMXMMOCTH
3eMeNbHbIN PLIHOYHES OueHka
y4acToK HeABUXMMOCTH



43/04

48/04

50/04

51/04

55/04

58/04

63/04

68/04

70/04

72/04

74/04

75/04

79/04

80/04

81/04

86/04

98/04

15/05

17/05

20/05

23/05

24/05

40/05

43/05

45/05

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AlrAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AlFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYEeHHOM
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AlFAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

06L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OLeHKka"

10.04.2023

12.04.2023

11.04.2023

19.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

16.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

ABTO

KBapTupa

KBapTupa

AKumnn

Kunon dom

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

ABTO

XKunown dom

KeBapTupa

ABTO

KeBapTupa

Opyxune

KBapTupa

XXunon Oom

ABTO

MawwHo-
MecTo

3eMesbHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



51/05

52/05

53/05

56/05

67/05

70/05

71/05

76/05

82/05

84/05

86/05

91/05

92/05

94/05

99/05

100/05

103/05

105/05

106/05

03/06

09/06

14/06

15/06

18/06

19/06

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNY4eHHON
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHKka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AlFAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

06L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeEHHOM
OoTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbI0 "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AlFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AlrAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

10.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTO

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

AnapTamMeHTbl

ABTO

XXunon Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTO

KBapTupa

2Xunon Oom

KBapTupa

KBapTupa

XXunon Oom

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



22/06

24/06

25/06

26/06

27/06

29/06

30/06

33/06

34/06

36/06

37/06

38/06

40/06

41/06

42/06

44/06

46/06

48/06

49/06

50/06

51/06

52/06

58/06

63/06

64/06

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AlrAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AlrAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeEHHOM
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
0TBEeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AlFAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbo "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCThbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "AFAT-OLeHka"

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

KBapTupa

YXunon nom

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

XXunon oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKunon Oom

KBapTupa

Opyxne

ABTO

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

dyHOaMeHT

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



66/06

68/06

69/06

70/06

76/06

77/06

78/06

79/06

84/06

98/06

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBEeTCTBEHHOCTbI0 "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AlrAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTbto "AFAT-OueHka"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBeHHOCThbto "AFAT-OueHka"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OoTBeTCTBEeHHOCTbIO "AFAT-OueHka"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO "AFAT-OLeHka"

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

ABTO

KBapTupa

KBapTupa

2Kunon Oom

XKunon Oom

2Xunon jom

ABTO

KBapTupa

3emMenbHbIN
yyacTok

2Xunon Oom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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